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                                                                                                                             09/19-20 

Attivitajiet f’Diċembru 2019  http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485         

02/12/2019 It-Tnejn 
 

 
03/12/2019 It-Tlieta  

 
04/12/2019 L-Erbgħa   

 
05/12/2019 Il-Ħamis 

 
 

06/12/2019 Il-Ġimgħa 
 

 
09/12/2019 It-Tnejn  

 
10/12/2019 It-Tlieta  

 
11/12/2019 L-Erbgħa  

 
12/12/2019 Il-Ħamis Ċelebrazzjoni tal-Milied – 10.15am – Il-ġenituri huma mistiedna 

 
13/12/2019 Il-Ġimgħa Festa Nazzjonali 

 
16/12/2019 It-Tnejn Attivitajiet tal-Istrina  

 
17/12/2019 It-Tlieta Quddiesa @ 9.45am 

 
18/12/2019 L-Erbgħa Kunsill Skolastiku @ 9.30 am     

 

19/12/2019 Il-Ħamis 
 

Festin tal-Milied (studenti) 
  

20/12/2019 Il-Ġimgħa  Festin tal-Milied (staff) –  l-aħħar ġurnata tal-ewwel term 
 

07/1/2020 It-Tlieta L-ewwel ġurnata tat-tieni term  
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Calendar of events : December  2019                                                        09/19-20                     

http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485                                 

02/12/2019 Monday   

 
03/12/2019 Tuesday 

 
 

04/12/2019 Wednesday   

 
05/12/2019 Thursday 

 
 

06/12/2019 Friday  

 
09/12/2019 Monday  

 
10/12/2019 Tuesday  

 
11/12/2019 Wednesday  

 
12/12/2019 Thursday Christmas Celebration @ 10.15 am - parents are invited 

 
13/12/2019 Friday National Holiday 

 
16/12/2019 Monday Strina Activity 

 
17/12/2019 Tuesday Mass @ 9.45 am 

 
18/12/2019 Wednesday School Council @ 9.30 am 

 

19/12/2019 Thursday 
 

Christmas Party (students) 
  

20/12/2019 Friday Staff Christmas Party – last day of first term 

 
07/1/2020 Tuesday First day of second term 
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